 


   Prisijungti 
 Susisiekite su mumis
  Susisiekite dabar: + 370 683 22977 


      Paieška 

   
  Krepšelis 0 Prekė Prekės   (tuščia)  Prekių nėra
  Turi būti nustatyta   Pristatymas 
 0,00 € PVM
 0,00 € Viso
 Kainos su PVM

   Pirkti  





  Prekė sėkmingai pridėta į krepšelį

   Kiekis 
 Viso 


  Krepšelyje yra 0 prekė (-ės).   Krepšelyje yra 1 prekė. 
  Prekės viso (su PVM)   
  Viso pristatymas (su PVM)   Turi būti nustatyta 
 PVM 0,00 €
  Viso (su PVM)   
   Tęsti apsipirkimą     Pereiti prie apmokėjimo  





Meniu
	Vestuvės	Vestuvių temos	Vintažinės vestuvės
	Vestuvių tema "Nėriniai"
	Vestuvių tema "Gėlės"
	Vestuvių tema "Retro"
	Vestuvių tema "Drugeliai"
	Tema "Elegantiškos vestuvės"
	Baltos vestuvės
	Rausvos vestuvės
	Kreminės vestuvės
	Violetinės vestuvės
	Raudonos vestuvės
	Auksinės vestuvės


	Vestuvių dekoracijos	Pakabinamos dekoracijos
	Įvairios dekoracijos
	Žiedlapiai vestuvėms
	Kėdžių papuošimai


	Vestuvių atributika	Diplomai vestuvėms
	Pagalvėlės žiedams
	Etiketės, lipdukai
	Kaspinėliai, gėlytės
	Vestuvinės palinkėjimų dėžės


	Vestuvinio stalo dekoras	Vienkartiniai indai vestuvėms
	Vestuvinės servetėlės 
	Konfeti vestuvėms
	Kortelių laikikliai
	Kristalai, perlai
	Stalo kortelės
	Staltiesės vestuvėms




	Gimtadieniai, Vakarėliai	Teminiai vakarėliai	Margaspalvis vakarėlis
	Raštuotas vakarėlis
	Neutralus vakarėlis
	Auksinis/sidabrinis vakarėlis
	Rožinis vakarėlis
	Raudonas vakarėlis
	Geltonas vakarėlis
	Žalias vakarėlis
	Mėlynas vakarėlis
	Violetinis vakarėlis
	Vakarėlis "Ūsai"


	Balionai, girliandos

	Pom poms burbulai (pūkuočiai)
	Stalo serviravimas	Vienkartiniai indai
	Šiaudeliai
	Servetėlės 
	Staltiesės
	Maisto serviravimas
	Stalo kortelės
	Stalo konfeti


	Teminiai gimtadieniai	 "Princesių" gimtadienis
	Pelėdžiukų gimtadienis
	Gimtadienis "Hello Kitty"
	Gimtadienis "Kosmosas"
	Gimtadienis "Ledo šalis"
	Gimtadienis "Drugeliai"
	Gandriukų tematika
	Meškiukų tematika
	Arkliukų tematika
	Tematika "Sveika, Mažyle"
	Tematika "Sveikas, Mažyli"


	Gimtadienio atributika	Atvirukai, kvietimai
	Ženkliukai
	Popierinės kepuraitės


	Gimtadienio dekoracijos	Vaikiškos girliandos
	Vienkartiniai indai
	Stalo dekoracijos
	Servetėlės 
	Įvairios smulkmenos	Segtukai






	Dovanos, suvenyrai	Dovanų pakavimas	Maišeliai
	Dėžutės


	Verslo dovanos
	Dovanos svečiams
	Dovanos JAM
	Dovanos JAI
	Dovanos vaikams	Žaidimai vaikams
	Taupyklės


	Raktų pakabukai
	Nuotraukų rėmeliai
	Knygų skirtukai


	Skanios dovanos
	Sezoninės šventės	Kalėdinės dekoracijos	Dekoracijos iš veltinio
	Kalėdiniai segtukai
	Kalėdinės girliandos
	Kalėdiniai magnetukai
	Maišeliai, juostos dovanų pakavimui


	Naujųjų Metų sutikimas
	Šv.Valentino diena


	Virtuvės, namų apyvokos prekės
	KVAPAI NAMAMS, AUTOMOBILIUI	KVAPAI AUTOMOBILIUI


	AROMATINĖS ŽVAKĖS
	Prekės kūno priežiūrai


Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką "Sutinku".

 Sutinku
  Plačiau 


 




 


  > Mergvakario priesaika (balta) PDF failas








   Padidinti 
	   




Mergvakario priesaika (balta) PDF failas
 Prekės kodas:  112235
Mergvakario priesaika (balta) A4 formato. Tai elektroninė prekė, kurią atsiųsime į jūsų elektroninį paštą po sėkmingo apmokėjimo. Galite atsispausdinti tiek egzempliorių, kiek tik norite. Rekomenduojame spausdinti ant balto ar spalvoto standartinio popieriaus ar kartono. Tik asmeniniam naudojimui. Perkant šią prekę nereikia mokėti pristatymo mokesčio, nes ji atsiunčiame el.paštu.

  Smulkiau 

 
Dėmesio: Paskutinė prekė atsargose!
 Pasiekiama: 

   Twitter    Dalintis    Google+    Pinterest 
	  Siųsti draugui  Siųsti draugui
  Mergvakario priesaika (balta) PDF failas
Mergvakario priesaika (balta) A4 formato. Tai elektroninė prekė, kurią atsiųsime į jūsų elektroninį paštą po sėkmingo apmokėjimo. Galite atsispausdinti tiek egzempliorių, kiek tik norite. Rekomenduojame spausdinti ant balto ar spalvoto standartinio popieriaus ar kartono. Tik asmeniniam naudojimui. Perkant šią prekę nereikia mokėti pristatymo mokesčio, nes ji atsiunčiame el.paštu.




 Gavėjas :
  Jūsų draugo vardas * :  
  Draugo el.pašto adresas * :  
 * Privalomi laukai

  Siųsti   arba   Atšaukti 





	  Spausdinti 


    

2,18 € su PVM










 Kiekis        
 Minimalus užsakymo kiekis šiai prekei yra 1

  Į krepšelį 

  Pridėti prie pageidavimų 

 "Atsispausdink pats" Mergvakario priesaika (balta). Tekstas ir dizainas UAB IT trade. Draudžiama kopijuoti ir platinti komerciniais tikslais, ši prekė skirta tik asmeniniam naudojimui.
Kaip naudotis:
Pa sėkmingo apmokėjimo, prekę kaip PDF failą gausite į registracijos metu nurodytą el.paštą. Tai elektroninė prekė, fizinė atspausdinta prekė nebus siunčiama!
Paspauskite gautą nuorodą, parsisiųskite failą ir atsispausdinkite. Jums reikės Adobe Reader programos failui atidaryti, jei jos neturite parsisiųskite nemokamai į savo kompiuterį iš adobe.com
Galima spausdinti su spalvotu ar nespalvotu spausdintuvu. Jei norite kokybiškesnės spaudos, failą galite atsispausdinti artimiausioje spaustuvėje. 
Naudojimosi taisyklės:
Ši prekė skirta tik asmeniniam naudojimui, kopijuoti ir platinti komerciniais tikslais griežtai draudžiama. Tekstas ir dizainas priklauso UAB IT trade. Visos teisės saugomos.
Failą galima parsisiųsti 5 kartus, 5 dienų laikotarpyje.
Elektroninės prekės yra negrąžinamos.

     24 kitos prekės toje pačioje kategorijoje:
	  Servetėlės "Kalėdų...
 
  Į krepšelį 


	  Dovanų rinkinys...
 
  Į krepšelį 


	  Blizgantis auksinis...
 
  Į krepšelį 


	  Blizgantis raudonas...
 
  Į krepšelį 


	  Suvenyras...
 
  Į krepšelį 


	  Suvenyras "Mažasis...
 
  Į krepšelį 


	  Namų angeliukas
 


	  Suvenyras "Laimės...
 
  Į krepšelį 


	  Rudos vintažinės...
 
  Į krepšelį 


	  Jaunikio pasas
 
  Į krepšelį 


	  Vestuvių stalo...
 
  Į krepšelį 


	  Vestuvių stalo...
 
  Į krepšelį 


	  Mergvakario...
 
  Į krepšelį 


	  Mergvakario...
 
  Į krepšelį 


	  Mergvakario...
 
  Į krepšelį 


	  Bernvakario...
 
  Į krepšelį 


	  Bernvakario...
 
  Į krepšelį 


	  Blizgantis auksinis...
 
  Į krepšelį 


	  Blizgantis raudonas...
 
  Į krepšelį 


	  Blizgantis auksinis...
 
  Į krepšelį 


	  Blizgantis...
 
  Į krepšelį 


	  Blizgantis...
 
  Į krepšelį 


	  Blizgantis raudonas...
 
  Į krepšelį 


	  Albumas...
 
  Į krepšelį 




 	Perkamiausios
	Pristatymas
	Pasiūlymai
	Dovanų idėjos



 Naujienlaiškiai
   Sign Up  



	  Facebook 

Sekite mus
 
Kategorijos
	  Atsispausdink pats 	  Mergvakario spauda 
	  Bernvakario spauda 
	  Vestuvių spauda 


	  Gimtadieniai, Vakarėliai 	  Teminiai vakarėliai 	  Margaspalvis vakarėlis 
	  Raštuotas vakarėlis 
	  Neutralus vakarėlis 
	  Auksinis/sidabrinis vakarėlis 
	  Rožinis vakarėlis 
	  Raudonas vakarėlis 
	  Geltonas vakarėlis 
	  Žalias vakarėlis 
	  Mėlynas vakarėlis 
	  Violetinis vakarėlis 
	  Vakarėlis "Ūsai" 


	  Balionai, girliandos 
	  Pom poms burbulai (pūkuočiai) 
	  Stalo serviravimas 	  Vienkartiniai indai 
	  Šiaudeliai 
	  Servetėlės 
	  Staltiesės 
	  Maisto serviravimas 
	  Stalo kortelės 
	  Stalo konfeti 


	  Teminiai gimtadieniai 	  "Princesių" gimtadienis 
	  Pelėdžiukų gimtadienis 
	  Gimtadienis "Hello Kitty" 
	  Gimtadienis "Kosmosas" 
	  Gimtadienis "Ledo šalis" 
	  Gimtadienis "Drugeliai" 
	  Gandriukų tematika 
	  Meškiukų tematika 
	  Arkliukų tematika 
	  Tematika "Sveika, Mažyle" 
	  Tematika "Sveikas, Mažyli" 


	  Gimtadienio atributika 	  Atvirukai, kvietimai 
	  Ženkliukai 
	  Popierinės kepuraitės 


	  Gimtadienio dekoracijos 	  Vaikiškos girliandos 
	  Vienkartiniai indai 
	  Stalo dekoracijos 
	  Servetėlės 
	  Įvairios smulkmenos 	  Segtukai 






	  Vestuvės 	  Vestuvių temos 	  Vintažinės vestuvės 
	  Vestuvių tema "Nėriniai" 
	  Vestuvių tema "Gėlės" 
	  Vestuvių tema "Retro" 
	  Vestuvių tema "Drugeliai" 
	  Tema "Elegantiškos vestuvės" 
	  Baltos vestuvės 
	  Rausvos vestuvės 
	  Kreminės vestuvės 
	  Violetinės vestuvės 
	  Raudonos vestuvės 
	  Auksinės vestuvės 


	  Vestuvių dekoracijos 	  Pakabinamos dekoracijos 
	  Įvairios dekoracijos 
	  Žiedlapiai vestuvėms 
	  Kėdžių papuošimai 


	  Vestuvių atributika 	  Diplomai vestuvėms 
	  Pagalvėlės žiedams 
	  Etiketės, lipdukai 
	  Kaspinėliai, gėlytės 
	  Vestuvinės palinkėjimų dėžės 


	  Vestuvinio stalo dekoras 	  Vienkartiniai indai vestuvėms 
	  Vestuvinės servetėlės 
	  Konfeti vestuvėms 
	  Kortelių laikikliai 
	  Kristalai, perlai 
	  Stalo kortelės 
	  Staltiesės vestuvėms 




	  Dovanos, suvenyrai 	  Dovanų pakavimas 	  Maišeliai 
	  Dėžutės 


	  Verslo dovanos 
	  Dovanos svečiams 
	  Dovanos JAM 
	  Dovanos JAI 
	  Dovanos vaikams 	  Žaidimai vaikams 
	  Taupyklės 


	  Raktų pakabukai 
	  Nuotraukų rėmeliai 
	  Knygų skirtukai 


	  Sezoninės šventės 	  Kalėdinės dekoracijos 	  Dekoracijos iš veltinio 
	  Kalėdiniai segtukai 
	  Kalėdinės girliandos 
	  Kalėdiniai magnetukai 
	  Maišeliai, juostos dovanų pakavimui 


	  Naujųjų Metų sutikimas 
	  Šv.Valentino diena 


	  KVAPAI NAMAMS, AUTOMOBILIUI 	  KVAPAI AUTOMOBILIUI 


	  Virtuvės, namų apyvokos prekės 
	  AROMATINĖS ŽVAKĖS 
	  Prekės kūno priežiūrai 
	  Skanios dovanos 



 Informacija
	  Specialūs pasiūlymai 
	  Naujos prekės 
	  Perkamiausios 
	  Mūsų parduotuvės 
	  Susisiekite su mumis 
	  Apie mus 
	  Kaip pirkti? 
	  Pristatymas 
	  Pirkimo sąlygos 
	  Giftman dekoravimo idėjos 
	  Svetainės žemėlapis 

 Mano paskyra
	Mano užsakymai
	Mano suteiktos nuolaidos
	Mano adresai
	Mano asmeninė informacija
	Mano kuponai


 Parduotuvės informacija
	 GIFTMAN, Sodų g.28, Jonava
	 Susisiekite dabar: + 370 683 22977
	 El. paštas: info@giftman.lt


  
 

